Câmara Municipal de Aracruz
                 ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-910 Tel.: (27) 3256-9491 Telefax: (27)

3256-9492 – CNPJ: 39.616.891/0001-40 – Site: www.cma.es.gov.br, e-mail cmacz@cma.es.gov.br

MEMORANDO-GAB/MN: 073/2023

Data: 10/10/2023

Para: Dpto. Legislativo

Assunto: Cancelamento Sessão Solene.

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, informar o cancelamento da

Sessão Solene em homenagem ao Dia dos Professores, agendada para a data de 10 de

outubro de 2023, aprovada pelo Requerimento nº 017/2023.

Por derradeiro, aproveito o ensejo para renovar meus protestos de mais elevada estima e

consideração, parabenizando pelo brilhante trabalho prestado no âmbito do Poder

Legislativo de Aracruz.

Respeitosamente,

      MARCELO CABRAL SEVERINO

(“Marcelo Nena”)

Vereador - PSD

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003900360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003900360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.cma.es.gov.br/
mailto:cmacz@cma.es.gov.br

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003900360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aracruz.camarasempapel.com.brautenticidade utilizando o identificador 330033003900360030003A005000

Assinado eletrônicamente por MARCELO NENA em 10/10/2023 08:47

Checksum: 21212E5D28ACFF91BB38C112FB0FE7777C4F912C5D98E6E7F5E58431FB6C9EDA